Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
FEMALE DKOS i (DKR) WATER CLEANING 1200 BAR - Lisovací
nátrubek metrické řady do 1200 Bar
Kód produktu: 53189
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: ISO 8434-6, BS 5200
Použití produktu: Koncovka sytému "Water cleaning"
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Hadice d/D Mj Vaše cena bez DPH Sklad
RWPFD16S14 6 mm M16x1,5 6S mm 19 1200 bar 1/4" ks 248,50 Kč
RWPFD18S14 6 mm M18x1,5 6S mm 22 1200 bar 1/4" ks 248,50 Kč
RWPFD14BP14 6,4 mm G 1/4" 6S mm 19 1200 bar 1/4" ks 247,00 Kč
RWPFD38BP516 8,3 mm G 3/8" 8S mm 24 1200 bar 5/16" ks 366,00 Kč
RWPFD24S516 8,3 mm M24x1,5 8S mm 30 1200 bar 5/16" ks 464,00 Kč